

Yıldız Teknik'ten 2011'in YILDIZ YAGMURU

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ)'nin bu yıl 10.'sunu düzenlediği "Yılın Yıldızları Ödül Töreni", YTÜ oditoryumunda gerçekleştirildi. 2011 yılının yıldızları ödülleri alırken, Can Dündar, Uğur Dündar, Ali Kırca ve Zeki Kayhan Coşkun ise onur ödülüne layık görüldü

Yıldız teknik Üniversitesi, 10. kez yılın en iyilerini belirledi. "Yılın Yıldızları Ödül Töreni"nde, 3 bin öğrenci arasında yapılan anket sonucunda çeşitli kategorilerde ödüle layık görülen kişi ve kurumlara ödülleri verildi. Törene Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar'ın yanı sıra iş, sanat, siyaset ve müzik dünyasından çok sayıda davetli ve öğrenci katıldı. Ödül töreni öncesi piyanist Anjelika Akbar bir konser verdi. Törene, ayrıca Makedonya Devlet Bakanı Hadi Nezir de katıldı. YTÜ tarafından Yıldız İşletme Kulübü üyeliği verilen ancak

törene bulunamayan Cem Yılmaz bir video ile geceye katıldı.

UYGULAMAYA YÖNELİK ELEMANLAR YETİŞİYOR

Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, YTÜ'nün düzenlediği "Yılın Yıldızları Ödül Töreni"nde yaptığı konuşmada, üniversitenin yıllardır bu vatana bilim adamı ve teknik eleman yetiştirdiğini belirterek, "Yıldız Teknik Üniversitesi bu ülkenin dağında, taşında, deresinde, tepesinde emeği olan insanları yetiştirmede çok ciddi

adımlar atmıştır, çok büyük hizmetler vermiştir. Üniversite uygulamaya yönelik, tatbikata yönelik elemanlar yetiştiriyor" dedi.

DÜNYA STANDARTLARINDA

Sanat ve iş hayatından çok önemli isimlerin ödüle değer gördüğünü ifade eden Bayraktar, "Bu, gerçekten takdire şayan bir çalışma. Esenler Davutpaşa'daki bin 200 dönümlük büyük kampüs alanı hizmet veriyor. Ama üniversitemiz TOKİ ile birlikte yeni çalışmalar yapıyor. Orada inşaatlar da süratle devam ediy-

or. Tamamen bittiği zaman, üniversitemiz dünya ölçeğinde en üst sıralarda ismi anılacak bir konuma gelecektir. Böyle güzel bir üniversiteden mezun olduğum için mutluyum, sevdiğim. Kendi okulum tarafından da ödüle layık olmak insanın en büyük mutluluklarından biri. Bu bakımdan bana oy veren öğrencilere de teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Daha sonra Rektör Prof. Dr. İsmail Yüksek tarafından Bayraktar'a "Rektörlük Özel Ödülü" verildi. Can Dündar, Uğur Dündar, Ali Kırca ve Zeki Kayhan Coşkun onur ödülüne layık görüldü.



İŞTE 2011 YILININ YILDIZLARI

En beğenilen gazete **Hürriyet**
En beğenilen haber spikeri **Mehmet Ali Birand**
En beğenilen köşe yazarı **Yılmaz Özdil**
En beğenilen eğlence show programı **Beyaz**
En beğenilen yazar **Zülfü Livaneli**
En beğenilen sorumluluk projesi **"Van İçin Rock"**
En beğenilen dizisi **Muhteşem Yüzyıl**
En beğenilen film **Kaybedenler Kulübü**
En beğenilen erkek şarkıcısı **Tarkan**
En beğenilen kadın sanatçısı **Sıla**

En beğenilen haber kanalı **Habertürk**
En beğenilen spor programı **% Yüz Futbol**
En beğenilen kadın dizi oyuncusu **Beren Saat**
En beğenilen erkek dizi oyuncusu **Kıvanç Tatlıtuğ**
En beğenilen kadın tiyatro oyuncusu **Deniz Çakar**
En beğenilen erkek tiyatro oyuncusu **Seçkin Yöntem**
En beğenilen radyo istasyonu **Power FM**
En beğenilen radyo programı **Matrax**
En beğenilen müzik grubu **Model**
En beğenilen sporcusu **Burak Yılmaz**

